
            Zarządzenie Nr 350/2024 

         Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

          z  dnia 8 października 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesienia własności darowanej nieruchomości z powrotem na darczyńcę  

 

                

        Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

          

                                                                     § 1. 

 

Wyraża się zgodę na przeniesienie własności części nieruchomości, w skład której  wchodzą 

działki o numerach: 51109/28 o pow. 186 m2, 51109/30 o pow. 183 m2, 51109/31 o pow.  

187 m2, 51109/33 o pow. 188 m2 i 51109/34 o pow. 183 m2 darowanej aktem notarialnym z dnia 

10.05.2021 r. Rep. A Nr 5746/2021 przez Skarb Państwa na rzecz Miasta Ostrołęki – 

z powrotem na darczyńcę, ze względu na odwołanie darowizny. 

 

                                                                     § 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

             PREZYDENT MIASTA  

 
                   Paweł Niewiadomski  


